

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 36 68 83 86

Uggeløse Bygade 124 ApS

Rugmarken 27 A

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017

Torben Wibroe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uggeløse Bygade 124 ApS Rugmarken 27 A 3520 Farum
	CVR-nr.: 36 68 83 86
	Stiftet: 13. marts 2015
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	2. regnskabsår
Direktion	Torben Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Frederiksborgvej 25, 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har erhvervet en ejendom med henblik på projektudvikling heraf. Ejendommen er udlejet, indtil projektet opstartes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2015</u> <u>- 30/9 2016</u>	<u>13/3 2015</u> <u>- 30/9 2015</u>
Bruttofortjeneste	83.457	3.390
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.087	-27.446
Resultat før skat	-4.630	-24.056
2 Skat af årets resultat	1.019	5.653
Årets resultat	-3.611	-18.403
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.611	-18.403
Disponeret i alt	-3.611	-18.403

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	3.126.920	3.106.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.126.920</u>	<u>3.106.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.126.920</u>	<u>3.106.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>21.661</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>21.661</u>
	Aktiver i alt	<u>3.126.920</u>	<u>3.128.321</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-22.014	-18.403
Egenkapital i alt	27.986	31.597
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	2.358.314	2.459.358
6 Deposita	30.600	30.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.388.914	2.489.958
6 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	98.000
Gæld til pengeinstitutter	2.768	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	8.259
Gæld til tilknyttet virksomhed	488.881	471.007
Anden gæld	98.996	29.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.020	606.766
Gældsforpligtelser i alt	3.098.934	3.096.724
Passiver i alt	3.126.920	3.128.321
7 Eventualposter		

Noter

	<u>1/10 2015</u> <u>- 30/9 2016</u>	<u>13/3 2015</u> <u>- 30/9 2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	18.892	0
Andre finansielle omkostninger	69.195	27.446
	<u>88.087</u>	<u>27.446</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.019	-5.653
	<u>-1.019</u>	<u>-5.653</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Investeringsejendom		
Kostpris 1. oktober 2015	3.106.660	0
Tilgang i årets løb	20.260	3.106.660
Kostpris 30. september 2016	<u>3.126.920</u>	<u>3.106.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>3.126.920</u>	<u>3.106.660</u>
Ejendommen er erhvervet med henblik på projektudvikling og er udlejet indtil projektet opstartes.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-18.403	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.611	-18.403
	<u>-22.014</u>	<u>-18.403</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	100.000	1.933.314	2.458.314	2.557.358
Deposita	<u>0</u>	<u>30.600</u>	<u>30.600</u>	<u>30.600</u>
	<u>100.000</u>	<u>1.963.914</u>	<u>2.488.914</u>	<u>2.587.958</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.